Администрация
Орловского сельского поселения
636513, Россия, Томская обл., Верхнекетский р-он, п.Центральный, пер.Школьный,11
 (38-258) 37-222,  телефакс (38-258) 37-226

09 апреля   2019 г.

№ 023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления от 22.05.2015  №050 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета, главных администраторов источников финансирования местного бюджета муниципального образования  Орловское сельское поселение»

              В целях  приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом  Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить постановление от 22.05.2015  №050 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета, главных администраторов источников финансирования местного бюджета муниципального образования  Орловское сельское поселение»
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Орловского сельского поселения				Н.Н.Белецкая

[bookmark: _GoBack]